PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1030, DE 26 DE AGOSTO DE 2016.

CONCEDE ADICIONAL DE
INSALUBRIDADE DE 20%
A SERVIDORA NILZA
CARDOZO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o art. 90 da Lei
Complementar Municipal n° 003, de 05 de novembro de 2003;

RESOLVE:

Art. Io. Conceder adicional de insalubridade de 20% a servidora Nilza
Cardoso, Zeladora, lotado na Secretaria Municipal de Educação e Desporto, matrícula n° 370-0,
a contar de 01 de setembro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

áudio flerreira Martins
unicipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, ^os vinte e seis (26) dias do mês de agosto
do ano de dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

■

NicolêPatron Porto
Secretária de Administração

DESAF1XADO
Em 2G / 6

----- - ---